



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

JUB Holding ApS

Langelinie 53, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 38 15 69 69

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

Ole Rud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUB Holding ApS Langelinie 53 Herskind 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 15 69 69 Stiftet: 3. november 2016 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Uldall Bøgh
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Kran Elektro A/S, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at foretage investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.937 t.kr. mod 3.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.500	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.883.204	3.131.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.000	80.000
Andre finansielle indtægter	110	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.032	-369
Resultat før skat	5.951.782	3.204.891
Skat af årets resultat	-15.048	-16.082
Årets resultat	5.936.734	3.188.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.883.204	3.131.760
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-146.470	-92.951
Disponeret i alt	5.936.734	3.188.809

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.146.527	25.263.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.146.527	25.263.323
Anlægsaktiver i alt	31.146.527	25.263.323
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.883.918	1.982.576
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.000
Tilgodehavender i alt	1.883.918	2.092.576
Likvide beholdninger	242.904	131.749
Omsætningsaktiver i alt	2.126.822	2.224.325
Aktiver i alt	33.273.349	27.487.648

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.256.881	11.373.677
Overført resultat	15.746.420	15.892.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>33.253.301</u>	<u>27.466.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.048	16.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.048</u>	<u>21.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.048</u>	<u>21.081</u>
Passiver i alt	<u>33.273.349</u>	<u>27.487.648</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.